
 

ul. Juliana Fałata 30 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

75-434 Koszalin e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 

                                                                                                                                              Koszalin, 7 stycznia 2021 r. 

Oddział w Koszalinie 

Znak postępowania: 170000/271/8/2020-ZAP 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                                                                                        
– na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia powyżej 139 000 euro pn. usługi sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz budynków i na 
terenach zewnętrznych oraz pielęgnacja terenów zielonych wokół budynków Oddziału ZUS w Koszalinie  
i podległych Inspektoratów 

 

7 stycznia 2021 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego odbyło się publiczne, elektroniczne otwarcie 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, tj. 3 674 289,30 zł brutto. 

 

Informacja o złożonych ofertach: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności 

1 

Konsorcjum:  
Lireco Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Grochowa 10,  81-017 Gdynia 
Lireco Eco Magda Komajda 
ul. Grochowa 10,  81-017 Gdynia 

 

 3 181 524,70 zł 

 

od dnia 11.05.2021 r.                   

do dnia 10.05.2023 r. 

 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

i zatwierdzonych protokołów  

2 

Konsorcjum:                                                                     

Jantar 2 Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum                               

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk         

Jantar Sp. z o.o.                                                                   

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk                                        

Sekret Sp. z o.o.                                                                   

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk                                                                                                                                                                                                                                          

5 331 785,92 zł 

od dnia 11.05.2021 r.                   

do dnia 10.05.2023 r. 

 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

i zatwierdzonych protokołów 

3 

Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław                                         
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 3 708 519,24 zł 

od dnia 11.05.2021 r.                   

do dnia 10.05.2023 r. 

 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

i zatwierdzonych protokołów 



2 / 2 

4 

Konsorcjum: 
Clar System S.A. – Lider Konsorcjum 
ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań                    
Clar Serwis Sp. z o.o. 
ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 
Solcom-Bayard Sp. z o.o. 
ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 

 3 354 006,96 zł 

od dnia 11.05.2021 r.                   

do dnia 10.05.2023 r. 

 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

i zatwierdzonych protokołów 

5 

Konsorcjum: 
INWEMER Serwis Sp. z o.o.  – Lider Konsorcjum 
ul. Łąkowa 3/5 K, 90-562 Łódź                     
INWEMER System Sp. z o.o.                                                  
ul. św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa                

  4 444 775,40 zł 

od dnia 11.05.2021 r.                   

do dnia 10.05.2023 r. 

 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

i zatwierdzonych protokołów 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia ww. informacji na stronie internetowej Zamawiającego 

(www.zus.pl - w zakładce zamówienia publiczne - Oddział ZUS w Koszalinie), winien przekazać 

Zamawiającemu na adres e-mail: zap_koszalin@zus.pl oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, zgodnie ze wzorem, który 

stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 

 

 

Zatwierdził 

Zastępca Dyrektora Oddziału 

Ireneusz Majchrzak 

http://www.zus.pl/
mailto:zap_koszalin@zus.pl

